lite. ad vosqz hic vidēdi: vt diceret huc videndi. Nisi p'finito. i. a tpe. hic ostendit qd' dixit su
pra tuli. z qd' sit agitare z cōitū libere. Agitare inter vos. i. c. inter agere z agitare b' inter
est: q' a gere est aliqd' vel necessariū facere: agitare voluptariū. ergo agitarē exercere. Nā ille
haud licebat. n. p. legit z illi: vt sit circūscriptus accēt? z significat illic: vt illi mea tristia: z ab
solutū est. P'finito: deest tpe: aut quid tale? Nisi p'finito loqui illi. q. p. duo dixit: z p'finito z
q' illi placerē: vt neqz quātū velle: neqz qd' velles diceres. Haud opinioz cōmode: cōmode p
blande. z bene: vt nunq' tā diceres cōmode finē statuisse orationi. Militē: argute militem
q: quasi inimicus sit orationi: que in pace plurimū p' dōt. Quid hoc negocij est: mō que nar
rat. h. argumētū hūc descēdit in Phormiōe. Quid tu ex tristis: p'lati s:z allocutiōib?: z se
parataz z p'mictaz p'sonaz ne ieiune ad argumētū veniēs nō agere fabulā: s:z narrare vide
ref. Quid h' negocij. bene addidit negocij: aut augetur inuidiā facti. nā potui dicere. Quid
hoc est: s:z vt dixim? ad inuidiā z magnitudinē rei negocij dixit. Que narrauit mihi. q' qua
lia. i. z quāta. Nō que narrauit mihi: que legēdū est: vt sit qualia z quāta: z hoc

Nō ego nunq' credidi: hoc totū cū inuidiā p'nuiciandū ex aio meretricis: q' fa
cin? indignū nuptias putat. Ut ille hac viua posset. mire ostēdit ex eiusdē verbis eandem
hāc esse quā supra dixit: nūq' illa viua vxorz ducturū. Posset aim inducere: quasi in rē du
ram z imanē. Habere aut ostēdit p'nuiciatiōe: qd' ppe est vt nō habeat. S:z firme he vere
oz: vt. s. u. bene p' p'sona serui qui vult dñm vxoris magis esse q' amatorem Bacchidis. Ut
ne nō. Sed firme he vereoz. Aduerte Terentiū in nuptijs hoc dictū seruare: vtrū firmas
an infirmas dicat nuptias. Si in rem est Bacchidis. bene aditum si in rem est Bacchidis:
vt ostenderet se nō malignitatis: sed beniuolentie causa talia vota suscipere. In rē: p' vilita
tem: ab re contra vilitatem. Sed qui istuc credam? nuptias esse infirmas. Sed quid

istuc credā ita esse. d. m. p. supiore voto excusavit crimē curiositatis iam videt post bachidē
audire velle. nō est opus hoc. plato percuncharier desiste vide q̄ conuenienter poeta cum id
agat vt narrantem. Parmenonem inducat tamen multis diuerticulis morales facecias
internectit. non est opus hoc. plato percuncharier desiste incerta distinctio vtrum prolato
hoc an hoc percuncharier. Ita me dij bene amabunt: pro ement: vt donec regina sacerdos
m. g. f. p. d. i. p. Ut hoc proferam pro dam Bachidi. s. vel cui libet. Decum gaudeam: me

Istuc credā ita eē dic mi pmēo. Par. nō est opus
Prolato hoc pcōtarier desiste. Phi. nepe ea cā vt
Ite id fiat palā ita me dij bñ amabūt. haud p̄p̄tea
Te rogo vt hec p̄ferā. sed vt tacita mecum gaudeā
Par. nūq̄ tam dices cōmode. vt tergū meum
Tuam in fidem cōmittā. Phi. ah. noli parmeno
Quasi tu non multo malis narrare hoc mihi
Quā ego que percuncter. Par. vera hec p̄dicat:
Et illud mihi maximū vitiū est: si mihi fidē das te
Taciturā: dicā. Phi. ad ingeniū redis fidē do loq̄re
Par. ausculta. Phi. istuc sus. p. hāc bachidē amabat:
Et cū maxie tū p̄philus cū pat̄ vxorē vt ducat
Orare occipit. ⁊ hec oīa oīm q̄ sunt patz se senem
Esse dicere. illū aut̄ esse vnicū p̄fidū velle se

Vir
Virgilius h
secum. Nun
q̄ tam dices
cōmode. hec
p̄nūciatio. es
iustitōi eē de
bet: vt ex ea
appeat ppe
deletū Par
mēonē vt se
posse cōtine
re q̄n narret.
nūq̄ dices tā
cōmode. q̄ si
expte labefa
ctus est si q̄
loquit. ah no
li Parmeno
artificiose se
figit audire
nolle. vt taci
tura credat
si audierit qz Horatius

curiositas signū loquacitatis Sic Horatius Percuncharier fugito nā gartulus idem est:
Quasi tu nō multo mal: deest ita dicit vt sit ita dicit q̄ si ⁊ nūc philor] nō est instatioe hac
calliditate: vt magis seruiū ad dicendum prouocet. Quā ergo percuncharier: eclipsis deest cū
ita grauatū dicere: aut ita negas te locuturū. Et illud vitiū mihi est maximū: seruire vitiū
est tacere non posse. Et illud. m. u. hoc lenit apud se se: illud clare si mihi fidē das: etiā alia
se habere vitia exceptioe significās in hoc quod dicit. Illud mihi. Si fidem das: animad
vertere his dilationibus etiam spectatozem suspendi quis libentius audiat. Si mihi fides
das fideliter prodest. Ad ingenium redit: qz se a se discesserat si taceret. Cicero redit ad se.
Hanc bachidem amabat: vt cū maxime. eiusmodi est hec tota narratio vt defensionē ado
lescentis cōtinere videatur quod meretricem amicā necessitate coact̄ deseruerit. miret̄ q̄
vnde questio est inde cepit amabat inquit Bachidem: sic ⁊ in secūdo Virgilij. An fortio
res greci troianis. fracti bello inquit satiqz repulsi. d. Bachidem amabat: ordo est ⁊ sen
sus. Hanc Bachidem vramabat Panphilus tum cū maxime: amabat pater vxores vt du
cat orare occipit. ⁊ vt positū p̄ que admodū. ⁊ maxime his numero subaudit. ⁊ cum maxi
me vna pars orationis est: ⁊ cum maxime pro nimis. cum: pater cum modo aduclūz est.
pro quando. Orare occipit: maxima necessitas est vt oret pater. Et hec omnia omnium
quid si inultum est quod orabatur ostendit iustum ⁊ frequentatū: quod dicebat pater se
senem esse dicere omnem causam adolescentis senex amputauit. p̄ suo simili conmodo ro
gans potuisset eū adolescentis dicere quam p̄ me curam geris hāc p̄cor. o p̄ me. d. senē esse
dicere illud posse agere amat ⁊ vtilitatē suam. sed ne poterat filius p̄tra vtilitatē p̄ris. q̄ vt
cogeret p̄ suā cāz inipōebat. P̄fidū velle se. se p̄fidū senectutis sobolē ⁊ successione dic

Cicero

Vir.

Sed postquam per acrimiam instat tria dixit. et acrimia per et instat pudori an ne amor. Anacoluthon Ille primo se negare. ut dicitur ducere an negare se nuptias. Sed postquam per acrimiam instat postquam inquit per acrimiam instat non compulsum est paphilus sed tamen deliberauerit. Per instat maior vis est. cum per instat quod cum rogat. Pudori an ne amor obsequere magis. sic ostendit in utraque parte ut in aetate honesti adolescentis pudor amorem nihilominus vincere debuisset. pudori an ne amor la-

tēs excusato
nis rō expli-
cata ē pudori
p̄ris. i. amo-
ri meretricis
Tūdēdo at-
q; odio tūc e-
re ē sepi⁹ idē
appetere trāf-
ario a fabro
luz malleo.
Odio assidu-
itare attēdē-
da ē difficul-
tas vitulcu-
usq; vbi. tū
dando atq;
odio deniq;
efficit. dem-
q; t̄pis lōgē-
tudinē signi-
ficat: ut effi-
mus: qd̄ euz

Tundere

Senectuti sue ille primo se negare: sed postquam acrius
Pat istat: facit animi ut incert⁹ foret pudori: an
Amori obsequere magis tūdēdo atq; odio deniq;
Efficit senex despōdet ei gnata hui⁹ vicini primi:
Usq; illud visum est paphilo neutiquā graue
Donec iā i ip̄is nuptijs postq; videt paratas
Nec morā vllā qn ducat dari ibi d̄mū ita egre tulit
Ut ip̄az bachidē si adesset credo ibi er⁹ cōnuescerz
Ubiq; datū erat spaciū solitudinis ut colloq; mecum
Una posset p̄mēo pij qd̄ ego egi: i qd̄ me conieci
Malu: nō potero hoc ferre parmēo perij miser. P
At te dij deeq; oēs pdūt cū istoc hodie laches. Par
Ut ad pauca redeā vxorē deduci domū nocte illa

magno conatu et monitione facim⁹ utq; per nos sine accepit. Tūdēdo atq; odio uire in ip̄o
sunt moras ad postremū p̄fessur⁹ vxorē ductā. p̄mo inquit negauit. p̄delibauit: ad postremū
duxit nō inquit ip̄e. s̄ efficit h̄ senex. ita mutatōe p̄one totā voluntatē adolescentis absoluit. d̄
niq; efficit orator: sic t̄ps apposuit. nā hoc significat deniq;. Odio h̄ est istātia. Despōdit ei
gnatā. vide nō hic dic̄ duxit vxorē paphilo. sed totū ad p̄rem referri. Neutiq;. non nimis.
donec iā i ip̄is. nota locutōz sensu magis q̄ vbi manifestā. donec iā in ip̄is nuptijs deest
posse p̄stitur⁹ velit addoluit. et egre tulit. aut repetere debem⁹: sic in ip̄is nuptijs. i mētiōe
nuptiaz efferuiscit a im⁹ amatoris. Nec morā vllā qn ducat v̄ nec aliquā dieculā v̄ d̄lati-
onē videt ad nuptias. qn q̄min⁹. Ibi demū deniq; postremo et nure additū est ibi. q; ma-
le p̄debat in ip̄is nuptijs et sic est q̄si dixisset in ip̄is iquā nuptijs. Demū ita egre tulit. ut ip̄
sam bachidē si adesset. h̄ hypbolicū ē. Ur. v̄ d̄tāmo miserādā. ut ip̄az bachidē q̄ nūc ac-
cusatrix est et est argumētū ab aīo. Egre tulit. I d̄ Ur. Quis talia. f. m. Eredo ibi p̄ eū. Ut
loq; posset vna mecum. parelcō tertū et argumētū a p̄sona qd̄ ait mecum. Parmēo argumētū a
dic̄. qd̄ ait p̄mēo morāl̄ et ātonomaliace nomē repetit: et significat fec̄ nō addēdo dicebat
et sic dramaticō: et diegmaticō ē trāscūdo. et mire iterposuit nomē ut affectū doloris ondes-
ret. Sic Ur. Anna. c. a. parmēo pij miser. repetit nomē. at te dij deeq; ob-